2024年 1月

お客様 各位

株 式 会 社 平 田 精 機

千葉県鎌ケ谷市くぬぎ山 2-10-17

「 アクセサリ ５ｍｍ用」  変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「アクセサリ ５ｍｍ用」について品質向上のため仕様を変更いたしましたので、

お知らせいたします。

今後ともご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、引き続きのご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

品番 販売名 使用する医療機器

HAA2 アクセサリ ５ｍｍ用
ホープポート

ミニミニトロカールスリーブ

２．変更内容

従来キャップの色はすべて白色に統一されていましたが、混乱を招くため、５ｍｍについて黄色

に着色し識別できるようにいたしました。

なお、 品番・販売名は変更ございません。

品番 販売名 色

HAA2 アクセサリ 5mm 用 黄色

HAB-C アクセサリ キャップ

白色

HAB2

HAB3

アクセサリ2点セット Endo Relief用

アクセサリ3点セット Endo Relief用

HAC2

HAC3

アクセサリ2点セット 3mm鉗子・3.5mm用

アクセサリ2点セット 3mm鉗子・3.5mm用

３． 変更時期

在庫が無くなりしだい順次

４．お問合せ先

ホープ電子株式会社

〒270-2203 千葉県松戸市稔台 1-22-5

電話：047-710-3692 FAX：047-710-3693

E-mail：info@hope-denshi.co.jp

以上

mailto:info@hope-denshi.co.jp